
t

IIaaJ
7

?,Í*

ev'č' prodávajícího : ev' č' kupujícího : A 010/16

xupnísMLoUVA
rrzaviená podle ustanovení s 2079 a následuÍcích ".*ll:. aszolz su'' občanský zákoník, mezi

Prodávající:
obchodní f'irma| KoDf,cÁR' spol' s r.o.
Sidlo: Trocnovská 2ď1088, ostrava Přívoz' 702 00
statutárni zástupce: Ing' Daniela Kubicová' jednatel
Zástupce pro věci smluvni: Pavel Landiga' výkonný manažer

na základě plné moci ze dne 2ó.1 1'20l5
Zástupce pro věci technické: Denisa Kťčková' tel: 739 52l 926
Bankovníspojeni: Raiffeisenbank,a.s',č.ú2200222002/5500
IČo/DtČ: 4'766',7931
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v ostavě, oddíl c, vložka 48ó9

Kuouiicí:
obchodní Íirma: Povodí odry, státní podnik
S íd lo: Varenská ] ] 0 ] /49, Moravská ostrava' 702 00 ostrava,

Doručovací číslo 701 26
statutární ástupce: Ing. Jiří Pagáč' generální ředitel
Zástupce pro věcit€chnické: Ing. Marie Kufová, Jan Klimeš
Bankovní spojení: Komerční banka, a's', ostrava, č.ú' 9710476l/0100
lČo/DlČ: 7 089002| lcz7o89oo21
Zapsán v obchodnim rejstříku u Krajského soudu v ostravě, oddíI A.XIV, vložka 584

I. Předmět koupě
] - Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujicímu:

. 1 ks no\Ť terenni automobi| 4x4 Mitsubishi Pajero 3'2 DID AT Instyl€
s příslušenstvim, výbavou a v provedeni specifikovaném v příloze č' llj Technické podminky
dodávky' kteráje nedílnou součásti této smlouvy.

2. součástí dodávky automobiluje:
. doprava do místa plnění
. seznámení s vozidlem' obsluhou a údržbou, zkušebnijízda, ověření plnó funkčnosti
. píotokolámí předání automobilu včetně př€dáni úplné technické dokumentace nutné k převzeti

a uživáni vozidla (návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, servisní knižka, technický průkaz,
atp )'

]. Kupujíci se zavazuje k převzetí a zaplacení sjednané kllpní ceny výše uvedeného předmětu koupě bez
vad a nedodělků.

II. c€na
l' smluvni strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě dle čl' I. bodu l' včetně všech

součástí uvedených v čl' l' bodu 2. činí 93ó 280'- Kč bez DPH.
2' Kupní cena zahmuje veškeré náklady prodávajíciho souvisejicí s dodávkou předmětu koupě a sjednává

se jako nejvýše připustná'
3' K€ sjednané kupní ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy'

III. Termín a místo plněni' od€vzdání předmětu ko pě

l ' Prodávajíci se zavazuje odevzdat předmět koupě dle čl' I. této smlouvy ne.jpoŽději do 31. října 2016
s moŽností dřívějšího plněni'

2. Prodávající vyzve technické ástupce kupujícího k odevzdáni a převzetí telefonicky nebo e-mailem na

adresy marie'ku1bva@old.sz (telefon 596ó5728l, 60651l l92) a j4!.L!!!09gapad.!Z (telefon

596 657 3'18) nejméně 3 pracovní dny př€d možným odevzdánim předmětu koupě.
3' Mistem plnění se rozumi:

. sidlo kupuiícího, na adrese Varenská 310l/49, ostrava



ev'č' prodávajicího: ev. č. kupujicího : A 010/16

4' Převzeti automobilu nastane po provedené kontrole sjednaného provedení a vybaveni automobilu (dle

přilohy č.1F Technické podmínky dodávky), předved€ni funkci automobilu, zkuš€bníjíz.dě, seznámení

s obsluhou a údržbou, předání úplné dokumentace (návodů kobsluze a údÍŽbě, s€Ívisní knížky,
technického prukazu' atp').

5' Po odevzdání a převz€tí automobilu podepiší zástupci obou sm]uvnich shan předávací protokol
(\Yhotoví prodávající)' kteryÍ bude podkladem pro vystavení daňového dokladu - faktury prodávajicím
pťo každý jednotlivý automobil samostatně.

6. Smluvni strany vylučuií použití ustanovení $ 2126 občanského zákoníku.

Iv. Př€chod vlastnického práÝa

i' Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujíciho dnemjeho fyzického odevzdání a převzetí a
podpis€m protokolu o předání a převzetí oběma smluvnimi střanami' Timto dnem přechází na

kupujícího odpovědnost ze vzniku škody na předmětu koupě'

v. P|atební podmínky

l' Platba s-jednané ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajicim neprodleně po
odevzdání a př€vzetí automobilu' Fakfura musí mit náleŽitosti daňového dokladu dle zákona č.

2]5/2004 sb', o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů'
2' splatnost faktury se sjednává do 20 dnů odjejího doÍuč€ni kupujícímu.
3' Prodávající souhlasi s platbou DPH na úěet mistně příslušného správce daně v případě, že bude

v registru plátců DPH označen jako nespolehliý, nebo bude požadovat úhradu na jiný neŽ Žveřejněnj

bankovní účet podle $ l09 odst' 2 pism. c) zákona o dani zpřidané hodnoty ve zněni pozdějšich
předpisů.

4' V případě dílčího plnění bude postupováno v souladu s s 21 odst' 8 ákona ě.23512004 sb', o dani
z přidané hodnoty, v platném znění'

vI. záruky a odpovědnost za vady

l' Prodávajicí poskýuj€ následujíci záruky na předmět koupě' Zriruční doba začíná plynout ode dne

převzetí předmětu koupě'
. 60 měsíců na celý automobil'
. l2 let na neprorezavěni kovové části karoserie'

2' ZáÍuka se vztahuie na výrobní, montážní a materiálové vady' Do záruční lhúry se nezapočítává doba,

po kterou není možno předmět koupě používat vlivem reklamované závady

3' Prodávajici se zavazuje, že záruční servis automobilu zajisti výhradně prostřednictvím autoÍizovaného

,{' Pravidetné servisní Fohlídky budou přováděny autorizovaným servisem v souladu s pokyny výrobce,
a to na základě požadavku kupujícího o provedeni servisní prohlidky.

5' Záruční opravaje prováděna zcela bezplatně'
6' Maximální doba opravy vdobě zártrky se sj€dnává na 5 pracovních dnů ode dne převzetí voŽidla

k provedení opravy, pokud nebude dohodnutojinak'

vII. smluvni pokuty. jiBé sankc€

I' V případě, ž€ bude prodávající v prodlení s od€vzdáním předmětu koupě dle sjednaného termínu plnění
v čl' III' bod 1'' je kupující oprávněn vÉčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové
ceny předmětu koupě za kaŽdý započď kalendářní den prodleni'

2. V případě, že bude kupujici v prodl€ní s úhradou sjednané kupni ceny, je pÍodávajíci oprávněn
vyúčtovat kupujicímu smluvni úÍok z prodleni ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý

kalendářní den prodleni'
3' Pro připad nedodržení lhůty sjednané v čl' VI. bod 6' (5 pracovních dnů pro provedení opřavy nebojiná

sjednaná lhůta), je kupujíci oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 3.000'- Kč za
kaŽdj ldpočaIi kalendáiniden prodlenl'

4' PÍo případ porušení ujednání uvedeného v čl. VIII' bod 2. této smlouvy uhradí prodávajici kupujicíIttu
jednorázovou smluvní pokutu ve qÍši 10 % z celkové ceny plnění dle této smlouvy, a to se splatností
do 14 dnů od vystavení faktury.

NákUp DHM 20ló



ev'č' prodávajícího:

5' smluvní pokuty sjednáné touto smlouvou zaplatí povinná
vjaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze
nezapočítávaii na náhradu vzniklé škody.

ev' č' kupujícího : Á 010/16

strana neávisle na zaviněni a na tom. zda a
vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se

2.

3.

4.

8.

5.

6.

7.

VIII. závěrečnáustanovení

Na právní vztahy výslovně v této smlouvě neupÍavené se přiměřeně použlji ustanoveni občanského
zákoniku v platném mění'

Prodávajíci není oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu anijakákoli práva, povinnosti,
dluhy, pohledávky nebo nároky vyplýající ztéto smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
kupujícího.

Pro účely t€to smlouvy se vylučuje uzavřeni smlouvy, resp. uzavření dodatku ktéto smlouvě
v důsledku přijeti nabídky jedné smluvní stťany druhou smluvní stranou sjakýmikoliv (bť i
nepodstatnými) odchylka'ni nebo dodatky'

smlouva nabýiá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu opÍávněnými zástupci smluvních
stran.

Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě oboustranně potvrzených písemných dodatků.

smlouvaje \ystavena ve čtyřech originálech, z nichž každá smluvní strana obdrŽí dva.

Smluvní strany shodně prohlašují, ž€ si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumite|ně, nikoliv
v tisni nebo za nápadně nevýhodných podminek, a že se dohodly o celém jejich obsahu, což sfurzují
svýmipodpisy'
smluvní strany vylučují pouŽití první věty ustanovení $ 558 odst' 2 občanského zákoníku' Smluvní
strany se dále dohodly' že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona'

Přílohy:
. Příloha č. lF Technické podminky dodávky (l ks terénní automobil pro havarijní službu ssP VH

dispečink)

za pÍodávajíciho

v ostravě dne /o Í' Za4
Za kupujícího

701 26

Ing. Jiři P
generálni

2 7 -05- 2016

ťy'

1, h,
l |,í

T"



Příloha č.1Fveřeiná z.kázkai Nákladní á užitkové automobily do 3'5 t

3. ěást . ŤořénnÍ automobil přo havaÍiiní službu . í k5

Technické podmínky dodávky

! k9 toÍénní automobil ({xil) pÍo havaÍiiní 5lužbu.
ssP vH dbpečink

n'bldka -doddabl qaÍl
číŠelný údá]' ANo n.bo NE. podle

loho zds V@dlo .'áný po'adavek

Požadavky n. Yozidlo - základnl údáie
'l k! nový teénní automobj!s mgximálnl c€lkovou hmohostÍdo 3'6
tunv - kombl. samonognÝ Íám

péudvélovó proveílenl oÍí road

ENe autÓmobilu - met8lická lrnavá modrá nebo hnědá

Ťotol Vznělový o výkonu min 130 kW s iuíbodmychadbm, Ždvihový
jbjéň motoÍU _ min. 27oo cÍn3

ano ( r4okw,3200)

,fuvedenÍ4x4 s moŽnosti ruČnÍ volby převodu' indikátor reŽimLj na

svěllá výška vozidla min.210

min 650 mm min. 650 mm

min EURO 5 min. EURO s (EURO 6)

Bpotleba nafry pro kombinovaný píovoz lnex.10 l/100 km máx 10 u'l00 km

Bezpočno3t
a'úiblokovácl břdový gyslém, eleklÍonický syslém rczdělénl

)ehl girbagy ňdičé á spolujézdce

'očnláióagy 
řidiě a spolujeŽdce

1avové áiíbagy (řidič' spolujezdec, dílhá lada sédad€l)

)ovanná výbava dl€ vyhlášky č' 3412002 sb. včelně leíexnlvesly

ExteÍiór
ji3kykolz bhkých slitin 18'', pneumaliky tE'''zimni
plnohodnotné r€zgrvni kolo z lehkých slitií vóetně zvedáku a klíče ňá

.esíl6né ochíanné océlové klyty podvozku (moloru a tyčílizeni'
ař.háóýlv Á řá7enl 6álivÓvé ňáddél
boÓnl prahové stupačky

ýnějŠl zpětná Žrcálka v barvé karoseÍio €lekÍicky ovládaná' vyhliváná

Žátmavená Všechna zedni boční okna a okno pálÝch dveň

)odétné slřešnÍlyŽiny

)áÍkovacl senzory vpředu ivŽadu

rÚtomatiďé oŽsvěcován í dénnÍho svlcenl

'oMvací 
svě|lomety xenon nebo LED

LED svéllomely pro den.lsýlc€nl' LEo obrysová svélla

lnt .iér
/ýškově naslavitelný koŽený volaflt s ovládánim autorádiá, koŽená
]lavic€ řadÍcloákv a koŽ€né mad{o ručnibr2dv

/ozidlo mln. pělimlstné (2+3) nebo sedmimlstné (2+3+2)s možnosti
r'yjmuta nébo sklopeni 3'řady s€dadel do podlahy ano 12+3+2)



í k3 terénní automobil (4xa) pro havar'ní službu .
ssP vH di3pečink

'.bíaíta 
_ dod8ÝaLl v'p.nl

ěi$lný úd.] ANo n.bo NE podL
loho Žd' vozidlo d.ný požadávék

Požadevky na vozidlo _ základnl údara

ý přÍpadě sedmimlslné vaíanly mďno3l vyjmutí 3'řady sodadel mbo
ŤoŽnosl sklop€nl tleli ladt s€dadeldo podláhy

ano

lalouněnl sedadél - lmává baÍva

Ýýškové ngsiavilelné sedadlo ňdič€

vyhřlvaná přednÍ sedadla

ntegrovaíé autorádio s návigačnlm systémďn' baíevný dotylový
nonitor min. 6", USB vslup

]luélooth han&íÍee včélně ovládánl na vol5íllu

)osuvná stHová lokétnloÉra vpledu s Úbžným prostoÍ€m

/nitřní zpětné zícálko 3 altomalickým ŽaÍnavovánim

nin 1 ks elektÍiďá zásuvká 'l2 V v dosáho nóič€

lumové kob€rc€ vpledu ivzadu

]ďíanná vane do ŽavaŽádlového postoru

kyl Žavgzadlového prostoÍu

GvělenÍ ěváŽadlového proslolu

ochran'É pláhové lišty

Funkění výb.va
autom€tjdé klimatiza ce

nultifunkěnl iníormačn l di5pl6i' palubnl počítáě

)l€ktricié ovládánÍoken pfudnlch a zadnlch

empomat s ovládánlm na volantu

Ťéchaníďé Žabezp€éBnÍ - zamykánÍ ladlol páky

jálkové ovlád.né centráln' zamykání

D.lai požldávky

zaiištěnl .uto'lzováného séNisl'l v době áruky ano

.áručnÍdoba na o€lý automobil'mln' 48 měslců
návíhu Ks

ano (60 měslců)

iáruanidoba na neplor€zivénl lovové čási karGeíie _ mln.5l9l
náVrhu Ks

ano (12 l€t)

provozovny autoíizovaného séíÝisu - min' iedne Provozovna s€ musí
n.cházét ná územl Íněsla osÍevY

uved€né palametry a výbava jsou mlnimálnlma PoŽadavky Žádavalelé, jejich nesplněn l (nižšÍ hodnola nebo odpověď

NE) ié nesplněnlm zadávacIcn podmÍn€k.

V ostrávě. dne 21'4-2016



GENERÁLNÍ PLNÁ Moc

společBost: KoDEcÁR' spol' 3 r.o'

se sidlem ostrava_Přívoz. Trocnovská 2allo88. PSČ 702 oo

zapsaná v oR u Krajského soudu v ostravě, oddíl c. vložka 4869

lČ 4766793l

.jednající: lng. Danie|ou Kubicovou -jednatelkou společnosti

(dáIe jen,,zmocnitel")

UDĎLUJE TÍMTo PLNoU Moc - GENER/ILNÍ

r é.690!12/55'72

býem Na Panském 404/25, Vřesina

(dále jen',zmocněnec")

Pavlovi Latrdigovi.

kterou jmenovaného zmocňuje, aby zastupoval zmocnitele - společnost KoDECAR, spol. sr.o' ve

všech věcech bez omezení, a to v rozsahu opíávnění jednatele dle zákona č' 5l3/l99l sb' v platném

mění'

zmocněnec je zejména oprávněn činit jménem znocnitele - spoleěnosti KoDECÁR' spol. s r.o.

veškeÉ faktické a právní úkony vůěi obcbodním partnerům, slitním orgánům' orgánůrn státní spÍíly a

samospráw. a také ostatním !ř€tím osobám, včetně úkonů písemných, jakož i vykonávat obchodní

vedeni této spolďnosti'

V ostrávě dne 26'll_20l5

1y')
zmocnitel

KoDECAR, spol' s Í.o.
jednající Ing' Danielou Kubicovou

jednatelkou společnosti

Plnou moc v plnéÍn íozsahu přijímám

V ostra!ě dne 2ó.l | '20l5



PRol{tíšENí o PR^vogír 9oDPtsU l{A Llsrr ř lstPs^l{É AovoxÁTEM

něžné aí9]o knlhY o pohláš.nió o prvosÚ podphu 1064ý ''( nol4lc'

+ff
^-tĚ

-?arnl" t

trlilllí /4'' 

-Úril 
'] "l l't'l' t'n'cL'

rhď lotožno5t FBn z'isl ' a y' l

F*"Ý.*o.;,,;..oo",t*."r:::*-ť::".]::ffi *"TiÍ"**':'
iff,iŤ#'i,1ř,i]Ji;'i"íilil;';é- ;n'ň9"Éd "e,r*h|,so:Yl'', | /. il.'

aa".r",i" 
'i"1"'"i'r' x"'"' z'ui' n


